РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29.09.2017 г. г. Бодайбо

Об утверждении протокола счетной
комиссии о результатах голосования по
вопросу избрания председателя Думы
г.Бодайбо и района 7 созыва

Рассмотрев протокол счетной комиссии о результатах голосования по вопросу
избрания председателя Думы г.Бодайбо и района 7 созыва, руководствуясь ст.23.Устава
муниципального образования г. Бодайбо и района, ст. 6, 40 Регламента Думы г.Бодайбо и
района, Дума г.Бодайбо и района

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах голосования по вопросу
избрания председателя Думы г.Бодайбо и района 7 созыва.

2. Избранным председателем Думы г.Бодайбо и района 7 созыва считать
Бодяло Елизавету Николаевну - депутата по избирательному округу № 4

РЕШИЛА:

Председательствующий Т.Н. Половцева